
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 생활경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

생활경제과 23,514,225 20,065,246 3,448,979

국 267,395 267,395 0

도 8,617,860 7,091,331 1,526,529

조 1,000,000 0 1,000,000

시 13,628,970 12,706,520 922,450

지역경제 활성화 22,635,041 19,186,062 3,448,979

국 8,670 8,670 0

도 8,505,103 6,978,574 1,526,529

조 1,000,000 0 1,000,000

시 13,121,268 12,198,818 922,450

전통시장 활성화 기반 구축 4,146,002 697,023 3,448,979

도 1,526,529 0 1,526,529

조 1,000,000 0 1,000,000

시 1,619,473 697,023 922,450

역곡남부시장 아케이드 설치사업 1,603,197 0 1,603,197

조 1,000,000 0 1,000,000

시 603,197 0 603,197

401 시설비및부대비 1,603,197 0 1,603,197

조 1,000,000 0 1,000,000

시 603,197 0 603,197

01 시설비 1,603,197 0 1,603,197

○역곡남부시장 아케이드 설치사업(성립전)
1,603,197 0 1,603,197

조 1,000,000 0 1,000,000

시 603,197 0 603,197

2023년 원종종합시장 시설현대화사업 400,000 0 400,000

도 240,000 0 240,000

시 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 240,000 0 240,000

시 160,000 0 160,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○2023년 원종종합시장 시설현대화사업(성립
전) 400,000 0 400,000

도 240,000 0 240,000

시 160,000 0 160,000

2023년 부천상동시장 아케이드 보수사업(전환사업) 653,400 0 653,400

도 653,400 0 653,400

401 시설비및부대비 653,400 0 653,400

도 653,400 0 653,400

01 시설비 653,400 0 653,400

○부천상동시장 아케이드 보수공사(성립전)
653,400 0 653,400

도 653,400 0 653,400
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1,603,197,000원

400,000,000원

653,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 생활경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

2023년 부천자유시장 아케이드 보수사업(전환사업) 501,000 0 501,000

도 501,000 0 501,000

401 시설비및부대비 501,000 0 501,000

도 501,000 0 501,000

01 시설비 501,000 0 501,000

○부천자유시장 아케이드 보수공사(성립전)
501,000 0 501,000

도 501,000 0 501,000

전통시장 공용부 화재감지기 교체사업 210,000 0 210,000

도 105,000 0 105,000

시 105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 210,000 0 210,000

도 105,000 0 105,000

시 105,000 0 105,000

01 시설비 210,000 0 210,000

○화재감지기 교체사업(성립전) 210,000 0 210,000

―부천자유시장 170,000 0 170,000

도 85,000 0 85,000

시 85,000 0 85,000

―중동사랑시장 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

화재안전요원 배치지원 사업 81,382 0 81,382

도 27,129 0 27,129

시 54,253 0 54,253

307 민간이전 81,382 0 81,382

도 27,129 0 27,129

시 54,253 0 54,253

02 민간경상사업보조 81,382 0 81,382

○화재안전요원 배치지원 사업(성립전) 81,382 0 81,382

―역곡상상시장 32,803 0 32,803

도 10,935 0 10,935

시 21,868 0 21,868

―신흥시장 32,803 0 32,803

도 10,935 0 10,935

시 21,868 0 21,868

―부천상동시장 15,776 0 15,776

도 5,259 0 5,259

시 10,517 0 10,517
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501,000,000원

170,000,000원

40,000,000원

32,803,000원

32,803,000원

15,776,000원




